20/02/2021

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de materiais Médicos, Hospitalares, Fármacos e
Odontológicos diversos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e
seus demais Órgãos [vinculados], mediante requisição diária e/ou periódica, devendo a
entrega ocorrer nos locais determinados pelo Setor Competente deste município,
consumo previsto para o exercício financeiro de 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00031/2020. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: Dotação
de 2021 Material de consumo: 02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00026/2021 - 19.02.21 - M & R COMERCIO EIRELI - R$ 548.236,90.